
до рlщення xx)(lll cecll вишневот Ml"r*jo;xnoirГJrn*""""
вИ 18.04.2024 р. Ng 1-01Я)filll8-15

доходи
бюджетУ ВишневоТ мiськоТтериторiальноТ громади на 2024 piK

105з400000
(код бюджсгу)

(грн,)

Код Еаfiмеяуванrrя згlдно
з Юtаснфiкrцlеlо доходiв бюджету Усього 3агrльнrrf,

фоrц

Спо{шьшшf, фоц

усього
у Torry чfiФl

бюшr
роlЕ!пцу

l 2
4 ) 6

1 0000000 Податковi надходlкення 1 518 095 800,0( 1 518 010 800,0( 85 000,0( 0,0l
,t 1000000 Податки на доходи, податки на прйOуrоiТБЕБiГIi'

збlльшення ринково[ BapTocTl
553 314 900,0( 553 314 900,0( 0,0( 0,0(

1 1010000 податок та збlр на доходи бtiичних осб 543 314 900,0( 543 314 900,0( 0,0( 0,0(
1 1010100 ПодатоК на доходи фiзичних осiб, що сплЪфйБiiffiковими

агентами, iз доходiв платника податку у виглядi заробiтноТ плати
483 l 84 900,0с 483 l 84 900,0( 0,0( 0,0(

1 1010400
20 000 000,0( 20 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 1010500 Податок на доходи фiзичних осiб, йо сплЫББi'йними
эсобами за результатами рiчного декларування

40 000 000,0( 40 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 101 ,l200 ПодатокнадоходифiаичнихосiбirдохоБ;Бцйiсrь--р€зидента
[iя CiTi

lз0 000,0( lз0 000,0( 0,0( 0,0(

1 1020000 lодаток на прибуток пlдприемств 10 000 000,0( l0 000 000,0( 0,0( 0,0с,l1020200
l0 000 000,0( l0 000 000,0( 0,0( 0,0(

13000000
328 000,0( 32Е 000,0( 0,0( 0,0(

130,10000
220 00ц0( 220 000,0t 0,0( 0,0(

13010200 рентна плата за спецiальне використання лiсових реффБ 1крм-
рентноТ плати за спецiальне викорисrання лiсових pecypciB в
.lастинi деревини, заготовленоi в порядку рубок головного

220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,0(

l 3020000 Рентна плата за спецlальне використання вод7 8 000,0( Е 000,0( 0,0( 0,0(
1 3020200 Рентна плата за спецiальне використання води воднйЪбЪББ

мiсцевого значення
8 000,0( 8 000,0{ 0,0( 0,0(

130з0000 рентна плата за користування надрами заrальнодерlкавного
значення

100 000,0( l00 000,0( 0,0l 0,0(

130з0100 Рентна плата за користування надрами для ЬrдоФйнняПших
(орисних копалин загальнодержавного значення

l00 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0(

14000000 Внутрiшнl податки на товари та послуги 69 600 000,0( 69 600 000,0( 0,0( 0,0(
14020000 Дкцизний податок з вироблених в YKpaIHl пiдакцБiйiТББiБiГ

(продукцi0
з 600 000,0t з 600 000,0( 0,0( 0,0(

14021900 пальне 3 600 000,0( 3 600 000,0( 0,0( 0,0(
14030000

17 000 000,0( 17 000 000,0( 0,0( 0,0(

14031900 пальне
17 000 000,0( l7 000 000,0( 0,0( 0,0(,t4040000 дкцизний податок з ремiзацiт суб'ектами господарювання

роздрlбноТ торгlвлl пЦакцизних ToBaplB
49 000 000,0( 49 000 000,0( 0,0( 0,0(

Акцизний податок з реалiэацii виробниками таlабо il"lпорорами, у
тому числi в роздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та
промислових замiнникiв тютюну, рhин, цо викорисrовуються в
елеýронних сигаретах, що оподатковуеться згhно з пiдпункrом
213.1.14 пункrу 213,'t статri 213 Податкового кодексч Укоаjни

17 000 000,0( l7 000 000,0( 0,0( 0,0(

Акцизний податок з реалiзацiт суб'окrами господарювання
роздрiбноТ торгiвлi пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що.
оподаткOвуються зriдно з пiдпункrом 213.1.14 пунrсу 2.13.,l статri
213 Податковоrо кодексу УкраТни)

32 000 000,0( 32 ф0 000,0( 0,0( 0,0с

,t 8000000
894 7б7 900,0| 894 767 900,0( 0,0( 0,0(

1 податок на майно 110 000 000,0( 110 000 000,0( 0,0( 0,0(
Ilодаток на нерухомб майно, в'цмiнне вh зейЫБйдйнки,
сплачений юридичними особами, якi е власниками об.епiв

70Q 000,0( 700 000,0( 0,0( 0,0(

l lодаток на нериоме майно, вiдмiнне вiдъъмБлйоi дйнки,
эплачений фiзичними особами, якi о власниками об.окriв житловоi

з 000 000,0( з 000 000,0( 0,0( 0,0(

ПOдаток на нерухоме маЙно, BhMiHHe вh зёЙельно,i дiлянки,
:плаченйц фiзичними особами, якi е власниками о6.епiв

з lO0ф0,0( 3 l00000,0( 0,0( 0,0(

Податок на нерцоме майно, вiдмiннеЪfiiЫБББТlБнки,
эплачений юридичними особами, якi е власниками о6.окгiв

40 900 000,0( 40 900 000,0( 0,0( 0,0(

Jемельний податок з юридичних осiб 39 950 000,0( 39 950 000,0( 0,0( 0,0(



,18010600
l8 400 000,0( l 8 400 000,0( 0,0( 0,0(

1 80 1 0700 земельний податок з фiзичних осiб l 700 000,0( l 700 000,0( 0,0( 0,0(
18010900 орендна плата з фlзичних осiб l 900 000,0( l 900 000,0( 0,0( 0,0(
1 801 1 000 Транспортний податок з фiэичних оdБ l20 000,0( t20 000,0( 0,0( 0,0(

0д
1 801 1 100 транспортний податок з юридичних осiб 2з0 000,0( 230 000,0( 0,0(,lE020000 3бiр 3а Miclл для паркуваfiня транспортних засобlв 88 00ц0( 88 000,0( 0l0( 0,0(
1 80201 00 3бiр за мiсця для паркуваrrня транспортйiiасоffiiБiйБ

0ридичними особами
88 000,0( 88 000,0( 0,0( 0,0(

1 8030000 Туристичний збiр
1 300 000,0( 1 300 000,0( 0,0( 0,0(

18030,100
l 293 000,0( l 29з 000,0( 0,0( 0,0(

180з0200 рlзичними осооами 7 000,0( 7 000,0( 0,0( 0,0(,t8050000 i;диний податок
7Ез 379 900,0( 78з з79 900,0( 0,0l 0,0(

1 8050з00 lоридичних oclo 643 з79 900,0( 643 379 900,0( 0,0( 0,0(
18050400 Одиний податок з фiзичних осiб l40 000 000,0( l40 000 000,0( 0,0( 0,0(
1 9000000 lншl податки та зборЙ 85 000,0( 0,0( 85 000,0( 0,0(
19010000 Еколоrlчний податок 85 000,0( 0,0( 85 000,0( 0,0(
1 901 01 00 Екологiчний податок, який справляеться за викиди в атмЪ@lF

повiтря забруднюючих речовин стацiонарними джерелами
ззбруднення (за винятком викидiв в атмосферне повiтря двоокису

83 500,0( 0,0( 83 500,0( 0,0(

1 901 0з00 Надходr(ення вiд роэмiщення вiдходiБ уiБПЫйЪБцених для
цього мiсцях чи на о6'€кгах, KpiM розмiщення окремих видiв
зiдходiв як вторинноТ сировици

l 500,0( 0,0( l 500,0( 0,0(

20000000 Неподатковi надходкення 35 406 400,0( 10 301 400,0( 25 l05 000,0( 0,0(
2,1000000 Щоходи вiд власностl та п i!п рием н и цБкоТlБББнБiТ 257 9ш,0( 257 900,0l 0,0l 0,0(
2l 010000 Частина чистого прибутку 1дохоý1 дБржiБйЕъъ-

комунальних унlтарних пlдприсмств та Тх об.еднань, що
вилучасться до вlдповiдного бюдкету, та дивlденди Иохh),
HapaxoBaHl на акцi[ (частки) rосподарських товариств, у
статуrних капlталах яких е деDжавна або комчнальна влаенll

26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,0(

210,10300 ч€стина чистого приблку hоходу) БйунБПБ унiтаliих
пhприемств та Ix об'еднань, що вилучаеться до вiдповiдноrо

26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,0(

21080000 lншl надходкення
231 5Ф,0( 231 500,0( 0,0( 0,0(

21 080900 щтра(рнl санкцll за порушення законодавства про патентування, за
поруцJеняя норм реryлювання обiry готiвки та про застосування
peecтpaтopiB розраryнкових операцiй у сферi торriвлi, громадського
(арчування та послуг

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

21081 100 ммiнiстративнi члрафи та iHuli санкцiТ 100 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0(
2,1081500 Штрафнi санкцiТ, що засгосовують@

кпро державне реryлювання виробництва i обiry спирry етилового,
коньячноrо i плодового, алкогольних напоiв, тютюнових виробiв,
рiдин, tло використовуються в елепронних сигаретах, та пальногоD

81 000,0( 81 000,0( 0,0( 0,0(

2108,| 700 плата за всгановленн
корисrування земельною дiлянкою для сiльськоrосподарських
потреб(емфiтqвзис), для забудови(суперфiцiЙ)

50 000,0( 50 000,0( 0,0( 0,0(

22000000
9 69Е 800,0( 9 698 800,0( 0,0( 0,0(

2201 0000 'Iлата за надання адмlнlстративних послуг 8 900 000,0l Е 900 000,0( 0,0( 0,0(
22010200 Плата за лiцензiТ на певнi видпrоспйББйбТЪ'jiБББi та

сертифiкати, що видаютьсЯ Радою MiHicTpiB Автономно1 Респфлiки
крим, виконавчими орвнами мiсцевих рад l мiсцевими органами
виконавчоI влади

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

22010300 Ммiнiсгративний эбiр за проведеннilержБнЫ!ЪБli[Г
оридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських

270 000,0( 270 000,0( 0,0( 0,0(

22012500 lлата за надання iнlllих адмiнiсгративних послуг 8 458 600,0( 8 458 600,0( 0,0( 0,0(
22012600

160 900,0с lб0 900,0( 0,0( 0,0(

22012900 плата зе скорочення термiнЪ надання послугl сбфif,ýйъБГ
реестрацiт речових прав на нериоме майно та Ix обтяжонь i
qержавноТ ре€сfрацiТ юридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв
rа громадських формувань, а також плата за надання lнч.lих
rлатних послуг, пов'язаних з такою держевною Dеесrоачiею

l0 000,0( l0 000,0( 0,0( 0,0(

22080000 Надходкення Bh орендноТ плiiйiaТБрйФБiя-Тlлiсним
майновим комплексом та lнtдим дерlкавним майном

600 00ц0( 500 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 l lчлчлл9ппп Еlл чренднQl плати 3а кОРиСГуваНня МайНОвиМ
комп!ексом та iншим майном, що перебува€ в комунальнiй

600 000,0( б00 000,0( 0д 0,0(

22090000 [|ержавне мито
198 800,0( 198 800,0( 0,0( 0,0(

22090100 qерх(авне мито, цо сплачуетьсrl за мiсцемlйЙяду таЪSфiliЪБ
qокументiв, у тому числi за оформлення доrryментiа на спадlцину i
qарування

167 800,0( 167 800,0( 0,0( 0,0(

0,0(
22090200 Qержавне мито, не вiднесене дЪ iнrлих каББЕiЕ l ф0,0( l 000,0( 0,0(



2209040о Цержавне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонни)
1аспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян Украihи

30 000,0( 30 000,0( 0,0( 0,0с

24000000 ншl неподатковl надходження 349 700,0l 344 700,0( 5 000,0( 0,0(

24060000 lнtлi надходження з49 700,0( 311 700,0( 5 000,0( 0t0(

24060300 lншi надходження 344 700,0( з44 700,0( 0,0( 0,0(

24062100 Грошовi стягнення за шкоду, заподiяну порушенням законодавсrва
про охорону навколиtlJнього природноrо середовиlла внаслiдок
rосподарськот та iншо'f дiяльностi

5 000,0( 0,0( 5 000,0( 0,0(

25000000 Власнl надходlкёння бюд)fiетних установ 25 100 000,0l 0,0( 25 100 000,0( 0,0(

25010000 надходх<ення вiд плати за поGлуrи, що надаютьсi бюдх(етними
установами згiдно lз законодавством

25 l00 000,0l 0,0( 25 100 000,0( 0,0(

250,10100 Плата за послуги, tцо надаються бюдlкетними усrановамr,t згiдно з
lx основною дiяльнiстю

25 05з 000,0( 0,0( 25 053 000,0( 0,0(

250,10300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здiйrcнюеться
вiдповiдно до Закону УкраIни (Про оренду державного та

47 000,0( 0,0( 47 000,0( 0,0(

30000000 Доходи вiд операцiй з капlталом 1 302 300,0( 2 з00,0( 1 300 000,0( 1 з00 000,0(
з1 000000 Надхомення вiд продаlку основного капЙлу 2 300,0( 2 300,0( ц0( 0,0(

31 01 0000 кошти вlд реалlзацiт скарбiв, майна, одержаноrо державою або
ториторlальною rромадою в порядlry спадкування чи
дарування, безхазяйноrо майна, знахlдок, а також валютних
цiнностей l rрочrових коtлтlв. власники яких невlдомl

2 000,0( 2 000,0( 0,0( 0,0(

31010200 Коlлги вiд реалiзацiТ безхазя@кового
майна, маЙна, одерх(аного територiальною rромадою в порядlry
спадкування чи даруванняl а також валютнi цiнностi I rроцrовi
кочли, вfiасники яких невiдомi

2 000,0( 2 000,0( 0,0( 0,0(

31 020000 Надходження KoutTiB вiд,Qержавного фонду дороrоцlнних
мэталlв l дороrоцlнноrо камlння

300,0( з00,0( 0,0( 0,0l

33000000 Кочtти вlд продажу землl l номатерlальних iЪивЬ 1 300 000,0( 0,0( l з00 000,0( 1 300 000,0(

зз0l0000 (ошти вiд продажу зомлl 1300 ш0,0( 0,0( 1 300 000,0( 1 300 000,0(

3301 0 1 00 коцrги вiд продаку земельних дiлянок несiльськогооюдароького
призначення, що перебувають у державнiй або комунальнiй
власносri, та земельних дiлянок, якi знаходяться на територiI
ABToH9MHoI Республiки Крим

l 300 000,0( 0,0( l 300 000,0( l 300 000,0(

50000000 l-|iльовi фонди I 000 500,0( 0,0( I 000 500,0( 0,0(
501 t0000 Щiльовi фонди, yTBopeHl Верховною Радою ЬтономноТ

республiки Крим, органами мlсцевоrо самоврядування та
мlсцевими орrанами виконавчоТ влади

1 000 500,0( 0,0( 1 000 500,0( 0,0(

усього доходiв
(без урахування мiжбюджетних трансфертiв)

1 555 805 000,0( 1 528 зl4 500,0( 27 490 ý00,0( 1 300 000,0(

40000000 Офiцiйнi трансферти 459 197 232,0( l74'97 232р1 285 000 000,0( 0,0(
4,1000000 Вiд орrанlв дерlкавного управлiння 459 l97 2з2,0( l74 l97 232,о1 285 000 000,0( 0,0(
41030000 субвенцi"l з державного бюджеry мiсцевим бюдt<отам 450 239 600,0| 165 239 600,0( 285 000 000,0( 0,0(
4103з100 Субвенцlя з державного бюджеry мiсцевим бюджетам на

реалiзацiю проеrсiв в рамках Проiрами з вiдновлення УкраТни
2Е5 000 000,0( 0,0( 285 000 000,0( 0,0(

41033900 Освiтня субвенцiя з державного бюджеry мiсцевиЙ бюджетам 165 239 600,0( l65 239 600,0( 0,0( 0,0(
41 040000 цотацiI з мlсцевих бюдr<етlв Бййм мБцББйiББiам 2 675 000,0( 2 675 000,0( 0,0( 0,0(
4,1040200 Цотацiя з мiсц

qержавного бюджеry видаткiв з уrримання закладiв освiти та
)хорони здоров'я за рахунок вiдповiдноТ додатковоI дотацiТ з

2 675 000,0( 2 675 000,0( 0,0( 0,0(

41 050000 6282в2,0( 6282 632,0l 0,0( 0,0(
41051000 5 689 640,0( 5 689 640,0( 0,0( 0,0(

4105,t700 субвенцiя з мiсцевого бюджъry за раху@
на надання державнот пiдтримки осюбам з особливими освhнiми
потребами, що уrворився на початок бюджетного перiодч

78 692,0( 78 692,0( 0,0( 0,0(

4105з900 .
lншl суовенцll з мiсцевого бюджету /4l4 000,0( 4l4 000,0( 0,0( 0,0(

4,1057700 Субвенцiя з мiсцевоrо бюджету на@
реалiзацiТ соцiального проекry сАпивнi парки - локацii здорg(оI
украiнил за раryнок вiдповiдноi субвенцiI здер>r<авного бffiеry / 

l00300,0( l00 300,0( 0,0( 0,0(

х Разомдоходiв 

--L / ,/,
z-/оl,sооzzзz,оt 1 702 5ll 732,0( 312 490 500,0( 1 300 000,0(
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